
 
  

  

  

  

Convocatòria          NP01/2022 – Annex IV   

Lloc de Treball       Professor/a de Música        

Data           20/07/2023   

 

 

Reunit el tribunal qualificador del procés selectiu NP01/2022 – Annex IV professor/a de música 

per a la valoració de mèrits de les persones admeses d’aquesta convocatòria, les puntuacions 

finals són les següents: 

  

  

Cognoms i nom  DNI  

b) Fase concurs mèrits  

TOTAL  

Mèrits específics.  
Experiència professional 

(màx. 10 p)  
Altres mèrits (màx. 3 p)  

Experiència 

docent  
Experiència 

professional  

Nivell acad./ 
Titul. super.  
(màx. 1 p)  

Formació 
complementària  

(màx. 1 p)  

Certificat 
ACTIC  

(màx. 1 p)  

ALSINA  MALLORQUI, ALBA  ***6800**      0,5      0,50 

APARICIO  ARRIOLA, LETICIA    ***4431**      0,75  1    1,75 

ARCEO  GARCÍA, JUAN RAMÓN     ***8982**    2  0,75  0,85    3,60 

ARIAS ROMEO, DANIEL  ***4872**  5,13  2        7,13 

ARNEDO  GAUTE, GUILLEM    ***4216**  2,69  0,25    0,3    3,24 

BARTOLI MASONS, MIREIA  ***5672**  2,06      1    3,06 

BECHARA  BOTERO, FARID  ***4016**  0,5  2    1    3,50 

BLASCO  ALEMANY, FRANCISCO  
JAVIER    ***0625**  1,7  1,55  1  1    5,25 

CANELLES  BATALLÉ, MARC  ***1660**  8,37  2    1    11,37 

CAPDEVILA  TORNÉ, JOAN CARLES    ***2938**  2,93  2  1      5,93 

DE LAS HERAS  ALCALÁ, CHRISTIAN    ***5979**  0,05          0,05 

DUMANAITE, PAULINA   ***1581**    2        2,00 

FERRER  VILA, LAIA  ***9112**  0,13  2    1    3,13 

GIMENO FERNÁNDEZ, ALEXANDRE  ***0897**  6,6  0,5    1    8,10 

GINESTA GRATACOS. MARIA DOLORS  ***4544**  0  0  0  0  0  0,00 

GOMIS MAYOL, MARIA  ***7165**    0,75        0,75 

GOZÁLBEZ  JORDÀ, SANTIAGO  ***7598**        1    1,00 

HOYO  FORNES, CARLOS    ***6076**  0,753  1,65    0,6    3,00 

IVANOVIC, MARIJA    ***8205**  1,087  2  0,75  0,5    4,34 

JORQUERA BORDONAU, ANTONI  ***3881**        0,5    0,50 

LORENZO  BELLIDO, TOMÁS  ***7534**  1,088          1,09 



MANETAS GONZÁLEZ, GUILLEM  ***6943**  0  0  0  0  0  0,00 

MARTÍ  GASOL, MARC  ***3833**  0,17  1,5  0,75  1    3,42 

MORRAL  BISBAL, OLGA  ***3618**  1,372  2  1  0,35    4,72 

MORRAL  BISBAL, QUERALT    ***3908**  1,75  2    1    4,75 

MUÑOZ  OSORIO, DANIEL    ***9977**  0,1372  2    1    3,14 

OBACH ESTEBAN, CARLA  ***7366**      1  1    2,00 

PICÓN  ÁLVAREZ, CARLOS    ***6875**  3,5  2  0,75  1    7,25 

PUIG MARTÍNEZ, MANUEL  ***8396**  0,05          0,05 

ROBLES  FERNÁNDEZ, MAR    ***3800**  0,746  0,05    1    1,80 

ROSSELL POTAU, EULALIA  ***1345**    2    1    3,00 

ROYO BOSQUED, MIGUEL ANGEL   ***8460**  8,28      0,5  0,5  9,28 

SÁEZ PALENCIANO, EDUARDO  ***9397**  4,85  2    0,5  0,5  7,85 

SOLER  VIDAL, FRANCESC    ***2085**  3,23  1,25  0,75  1    6,23 

TORCAL  CARDONA, JOAN  ***5942**  2  1,113  0,75  0,1    3,96 

VERA ESVERTIT, ELISABETH  ***2851**  0,88  2  1  0,15    4,03 

VIÑALS MAÑARICUA, NÚRIA  ***6537**  0  0  0  0  0  0,00 

VIVÓ CASANOVAS, QUERALT   ***8096**  0  2  0  0  0  2,00 

  

Aquesta puntuació valorada en funció de la especialitat resta de la manera següent:  

        

ESPECIALITAT: ACORDIÓ  

        

COGNOMS I NOM   ESPECIALITAT   PUNTUACIÓ  

MORRAL BISBAL QUERALT  ACORDIÓ  4.75  

MORRAL BISBAL, OLGA  ACORDIÓ  4,72  

  

ESPECIALITAT: BATERIA  

        

COGNOMS I NOM   ESPECIALITAT   PUNTUACIÓ  

ARNEDO GAUTE, GUILLEM  BATERIA  3,24  

DE LAS HERAS ALCALÀ, CHRISTIAN  BATERIA  0,05  

        

        

ESPECIALITAT: CANT  

        

COGNOMS I NOM   ESPECIALITAT   PUNTUACIÓ  

CAPDEVILA TORNÉ, JOAN CARLES  CANT  5,93  



  

  

  
ESPECIALITAT: CLARINET  

      

COGNOMS I NOM   ESPECIALITAT   PUNTUACIÓ  

ARIAS ROMERO, DANIEL  CLARINET  7,13  

  

  

  
ESPECIALITAT: FLAUTA TRAVESSERA  

        

COGNOMS I NOM   ESPECIALITAT   PUNTUACIÓ  

GIMENO FERNANDEZ, ALEXANDRE  FLAUTA T.  8,1  

ROSSELL POTAU, EULÀLIA  FLAUTA T.  3  

  

  

  

  
ESPECIALITAT: GUITARRA  

        

COGNOMS I NOM   ESPECIALITAT   PUNTUACIÓ  

ARCEO GARCIA, JUAN RAMON  GUITARRA  3,60  

BECHARA BOTERO, FARID  GUITARRA  3,50  

HOYO FORNES, CARLOS  GUITARRA  3,00  

ROBLES FERNANDEZ, MAR  GUITARRA  1,80  

LORENZO BELLIDO, TOMAS  GUITARRA  1,09  

PUIG MARTINEZ, MANUEL  GUITARRA  0,05  

  

ESPECIALITAT: GUITARRA ELÈCTRICA  

        

COGNOMS I NOM   ESPECIALITAT   PUNTUACIÓ  

CANELLES BATALLÉ, MARC  GUITARRA ELÈC.  11,37  

TORCAL CARDONA, JOAN  GUITARRA ELÈC.  3,96  

  

  
ESPECIALITAT: INICIACIÓ  

        

COGNOMS I NOM   ESPECIALITAT   PUNTUACIÓ  

MORRAL BISBAL, QUERALT  INICIACIÓ  4,75  

ROBLES FERNANDEZ, MAR  INICIACIÓ  1,80  

  

  



  

  
ESPECIALITAT: LLENGUATGE MUSICAL  

        

COGNOMS I NOM   ESPECIALITAT   PUNTUACIÓ  

PICON ALVAREZ, CARLOS  LLENGUATGE M.  7,25  

MORRAL BISBAL, QUERALT  LLENGUATGE M.  4,75  

MUÑOZ OSORIO, DANIEL  LLENGUATGE M.  3,13  

ROBLES FERNANDEZ, MAR  LLENGUATGE M.  1,80  

JORQUERA BORDONAU, ANTONI  LLENGUATGE M.  0,5  

GINESTA GRATACOS, MARIA DOLORS  LLENGUATGE M.  0  

  

  

  

  
ESPECIALITAT: PIANO  

        

COGNOMS I NOM   ESPECIALITAT   PUNTUACIÓ  

SAEZ PALENCIANO, EDUARDO  PIANO  7,85  

PICON ALVAREZ, CARLOS  PIANO  7,25  

SOLER VIDAL, FRANCESC  PIANO  6,23  

IVANOVIC, MARIJA  PIANO  4,34  

VERA ESVERTIT, ELISABET  PIANO  4,03  

MUÑOZ OSORIO, DANIEL  PIANO  3,14  

DUMANAITE, PAULINA  PIANO  2  

GINESTA GRATACOS, MARIA DOLORS  PIANO  0  

  

  

  
ESPECIALITAT: SAXO  

        

COGNOMS I NOM   ESPECIALITAT   PUNTUACIÓ  

ROYO BOSQUED, MIGUEL ANGEL  SAXO  9,28  

BLASCO ALEMANY, FCO JAVIER  SAXO  5,25  

VIVO CASANOVAS, QUERALT  SAXO  2  

OBACH ESTEBAN, CARLA  SAXO  2  

ALSINA MALLORQUIN, ALBA  SAXO  0,50  

MANETAS GONZALEZ, GUILLEM  SAXO  0  

  

  

  



ESPECIALITAT: TROMPETA  

        

COGNOMS I NOM   ESPECIALITAT   PUNTUACIÓ  

GOZALBEZ JORDA, SANTIAGO  TROMPETA  1  

  

  
ESPECIALITAT: VIOLÍ  

        

COGNOMS I NOM   ESPECIALITAT   PUNTUACIÓ  

FERRER VILA, LAIA  VIOLÍ  3,13  

BARTOLÍ MASONS, MIREIA  VIOLÍ  3,06  

GOMIS MAYOL, MARIA  VIOLÍ  0,75  

VIÑALS MAÑARICUA, NÚRIA  VIOLÍ  0  

  

  

ESPECIALITAT: VIOLONCEL  

        

COGNOMS I NOM   ESPECIALITAT   PUNTUACIÓ  

MARTI GASOL, MARC  VIOLONCEL  3,42  

APARICIO ARRIOLA, LETICIA  VIOLONCEL  1,75  

  

   

 

Es concedeix un termini de 10 dies hàbils a partir de l’endemà de la seva publicació per   a 

possibles reclamacions. Es publicarà al tauler d’edictes de l’Ajuntament de Cerdanyola i a la 

pàgina web de l’Ajuntament.  

       

Si cap persona   presenta   al·legacions dins del termini establert, el Tribunal Qualificador   

declara aprovada la llista de persones que han superat aquest procés selectiu i l'elevarà a l’òrgan 

competent perquè puguin ser cridades per ordre de puntuació.    

  

 

  

Servei de Recursos Humans 

Cerdanyola del Vallès, 20 de juliol de 2023 

  

  


